



**PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA
REGULATORY AUTHORITY HEADQUARTER
ISLAMABAD**

TENDER NOTICE

HIRING OF OPERATIONAL AND MAINTENANCE SERVICES FOR HVAC SYSTEM OF PEMRA BUILDING ISLAMABAD

Pakistan Electronic Media Regulatory Authority invites single stage two envelope sealed tenders from well established and professionally sound firms / companies registered with the tax department for operation and maintenance of Heating Ventilation and Air Conditioning (HVAC) System installed at its Headquarters Building, Islamabad.

- The bid documents containing details of HVAC system and terms and conditions of the contract may be obtained from the undersigned against submission of Pay Order/Demand Draft of **Rs. 5,000/- (Non-refundable)** in favor of PEMRA Islamabad.

Sealed bids containing **“Technical” & “Financial”** proposals in two separate

- envelopes along-with the following documents should be submitted on or before **26th September, 2023 before 11:00 am**. Tender will be opened on the same day at **11:30 am** in the presence of the representatives of concerned firms/companies:

- a. Company Profiles including detailed list of Projects where operation and maintenance of HVAC system and other allied equipments have been / are being carried out by the company. However, only those firms/companies would be eligible which have conducted operation and maintenance at least on HVAC system such as installed at PEMRA Headquarters, Islamabad.
- b. Copy of valid NTN and GST certificates & PEC Registration.
- c. An affidavit on stamp paper that the firm is not blacklisted from any Government / Semi Government Department organization etc.
- d. Audited financial statements for the last two (02) years and bank statements for at least the last twelve (12) months /financial year.
- e. Detail of officers/branches operated nationally/ internationally besides human resource in the company including technical staff, managerial staff and other support staff.
- f. Bank draft / Pay Order drawn in favor of PEMRA for **earnest money @ 5%** (refundable) of total bid amount as per tender document.
- g. PEMRA reserves the right to accept or reject any or all bids prior to acceptance of bids / tenders as per PPRR Rules. Tender Notice can also be viewed on PPRR website www.ppra.org.pk and PEMRA website www.pemra.gov.pk.

Dr. Ameer Bux Mahar

Deputy Director (Administration-I)

Pakistan Electronic Media Regulatory Authority Headquarters,
1st Floor, PEMRA HQs Building, Mauve Area G-8/1, Islamabad.

Phone: 051-9107148

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی ہیڈ کوارٹرسلاہ آباد



ٹینڈر نوٹس

ہیمر ابلڈنگ اسلام آباد کے ایچ وی اے سی سسٹم کیلئے آپریشنل اور مینٹیننس سروسز کی خدمات درکار ہیں

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی کو اپنے ہیڈ کوارٹر بلڈنگ، اسلام آباد میں نصب ہیٹنگ، وینٹیلیشن اور ایئر کنڈیشننگ (HVAC) سسٹم کے چلانے اور دیکھ بھال کے لیے ٹیکس ڈیپارٹمنٹ میں رجسٹرڈ مالی طور پر مستحکم اور پیشہ ورانہ طور پر مستحکم فرموں/کمپنیوں سے سٹیکل اسٹیج دولفانوں پر مشتمل مہربند ٹینڈر مطلوب ہیں۔

• HVAC سسٹم کی تفصیلات اور معاہدے کی شرائط و ضوابط پر مشتمل بولی کے دستاویزات 5,000/- روپے (پانچ ہزار روپے) کے پے آرڈر/ڈیمانڈ ڈرافٹ بحق ہیمر اسلام آباد جمع کرانے پر زبردستی سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

• دو الگ الگ لفافوں میں "ٹیکنیکی" اور "مالی" حجابز پر مشتمل مہربند بولیاں درج ذیل دستاویزات کے ساتھ 26 ستمبر، 2023 کو صبح 11:00 بجے سے پہلے جمع کرائی جائیں۔ ٹینڈر اسی دن صبح 11:30 بجے متعلقہ فرموں/کمپنیوں کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے:

1 - کمپنی کی پروفائل بشمول ان پروجیکٹس کی تفصیلی فہرست جہاں کمپنی کے ذریعہ HVAC سسٹم اور دیگر متعلقہ ساز و سامان کو چلایا اور دیکھ بھال کی جا چکا ہو یا کیا جا رہا ہو۔ تاہم، صرف وہ فرم/کمپنیاں اہل ہوں گی جنہوں نے کم از کم ایسے HVAC سسٹم کو چلانے اور دیکھ بھال کرنے کا کام کیا ہو جیسا کہ ہیمر ایڈ کوارٹر، اسلام آباد میں نصب ہے

ب - موثر NTN اور GST سرٹیفکیٹ اور PEC رجسٹریشن کی کاپی۔

ج - اسٹامپ پیپر پر ایک حلف نامہ کہ فرم کو کسی بھی سرکاری/انیم سرکاری محکمے یا ادارے وغیرہ سے بلیک لسٹ نہیں کیا گیا ہے۔

د - پچھلے دو (02) سالوں کے آڈٹ شدہ مالیاتی سٹیٹمنٹس اور کم از کم آخری بارہ (12) مہینوں/مالی سال کے بینک اسٹیٹمنٹس۔

ح - ٹیکنیکی عملہ، انتظامی عملہ اور دیگر معاون عملہ سمیت کمپنی میں انسانی وسائل کے علاوہ قومی/بین الاقوامی سطح پر کام کرنے والے افسران/برانچوں کی تفصیلات۔

و - ٹینڈر دستاویز کے مطابق کل بولی کی رقم کا 5% فیصد (قابل واپسی) کے لیے ہیمر کے حق میں تیار شدہ بینک ڈرافٹ/پے آرڈر۔

ز - ہیمر PPRAI رولز کے مطابق بولیوں/ٹینڈرز کو قبول کرنے سے پہلے کسی بھی یا تمام بولیوں کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

ہ - ٹینڈر نوٹس کو PPRAI کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور ہیمر کی ویب سائٹ www.pemra.gov.pk پر بھی

دیکھا جاسکتا ہے۔

ڈاکٹر امیر بخش

ڈپٹی ڈائریکٹر (ایڈمنسٹریشن-1)

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی ہیڈ کوارٹر،

پہلی منزل، ہیمر ایڈ کوارٹر بلڈنگ، ماڈل ایریا 8/1-G، اسلام آباد۔

فون: 051-9107148